ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO

VENTO

GABINETE DA PREFEITA
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 018/2024

O município de Caiçara do Rio do Vento/RN, torna público
para conhecimento dos interessados que realizará Pregão
Eletrônico de nº 018/2024, exclusivo para empresas
locais/regionais, cujo objeto trata do Registro de Preços
visando a contratação de empresa especializada para a
prestação de serviços de buffet e fornecimento de refeições
prontas (tipo quentinhas), visando atender as demandas da
Prefeitura Municipal de Caiçara do Rio do Vento/RN. Abertura:
10/01/2025. Horário: 10h00min. Local: portal de compras
públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br).
Disponibilização do edital: 30/12/2024. Informações:
licitacao@caicaradoriodovento.rn.gov.br.

Caiçara do Rio do Vento/RN, 27 de dezembro de 2024.

GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Pregoeiro

Publicado por:
Jose Ilton Felipe

Código Identificador:9464C6C2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/12/2024. Edição 3444
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/